МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

19.09.2014           № 6

Об утверждении составов

постоянных комиссий

Городской Думы города Таганрога

          В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 335, Положением «О постоянных комиссиях

Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы города

Таганрога от 25.07.2011 № 336, в целях образования постоянных комиссий Городской Думы

города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

бюджету, налогам и экономической политике:

1. Бородин Геннадий Алексеевич

2. Селиванов Валерий Викторович

3. Стефанов Юрий Владимирович

4. Сирота Елена Валерьевна

5. Полубояров Алексей Юрьевич

2. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

социальной политике, труду и защите прав граждан:

1. Гревцев Виктор Николаевич

2. Гусев Юрий Михайлович

3. Карагодин Владимир Владимирович

4. Кобзев Юрий Викторович

5. Македон Алексей Иванович

6. Полякова Галина Александровна

2

3. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

строительству, градорегулированию и муниципальной собственности:

1. Доценко Вадим Авенирович

2. Колесников Александр Васильевич

3. Корякин Роман Валерьевич

4. Лаптев Владимир Николаевич

4. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

местному самоуправлению:

  1. Екушевский Артем Владимирович

2. Кобец Николай Иванович

3. Утесова Оксана Юрьевна

4. Фролова Алла Александровна

5. Постоянным комиссиям провести организационные мероприятия по избранию

председателей соответствующих комиссий.

6. Признать утратившими силу:

6.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 6 «Об утверждении составов

постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

6.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.03.2010 № 169 « О переводе депутата

Городской Думы города Таганрога Леонова В.П. из состава постоянной комиссии по

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту в состав постоянной комиссии по

социальной политике, труду и защите прав граждан»;

6.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 12.03.2012  № 401 «Об избрании

депутатов Городской Думы города Таганрога Махова Алексея Викторовича и Кобякова

Олега Юрьевича в состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту»;

6.4. Решение Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012  № 406 «О переводе депутата

Городской Думы города Таганрога Артемовой Е.А. из состава постоянной комиссии

Городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту в состав постоянной

комиссии Городской Думы по социальной политике, труду и защите прав граждан».

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога         Ю.Стефанов